por JACKSON KNUPP DOS SANTOS, brasileiro, empresário, casado, portador do CPF 106.521.116-37 

e RG MG- 17.100.762 órgão expedidor SSP/MG, residente na Rua Maria Virgínia da Conceição, nº 

82, bairro Centro na cidade de Alto Jequitibá/MG, no valor de R$ 223.610,40 (duzentos e vinte e 

três mil seiscentos e dez reais e quarenta centavos). 

Prefeitura – sede, administrativa do Município de Lajinha/MG, 12 de fevereiro de 2026. 

Renato Cardoso de Laia 

Prefeito 

HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito no uso de suas atribuições, com fulcro no art.

[...]

por JACKSON KNUPP DOS SANTOS, brasileiro, empresário, casado, portador do CPF 106.521.116-37 

e RG MG- 17.100.762 órgão expedidor SSP/MG, residente na Rua Maria Virgínia da Conceição, nº 

82, bairro Centro na cidade de Alto Jequitibá/MG, no valor de R$ 223.610,40 (duzentos e vinte e 

três mil seiscentos e dez reais e quarenta centavos). 

Prefeitura – sede, administrativa do Município de Lajinha/MG, 12 de fevereiro de 2026. 

Renato Cardoso de Laia 

Prefeito